
泸州机场（集团）有限责任公司
关于泸州云龙机场货运公共区人行通道门
禁系统改造项目的竞价比选公告（修订版）

泸州机场（集团）有限责任公司（采购人）拟对泸州云

龙机场货运公共区人行通道门禁系统改造项目在国内进行

公开竞价比选，因现货运公共区为红门牌车辆管理系统，需

达到系统兼容性，兹邀请符合要求的比选申请人参加比选。

现将有关内容告知如下：

一、项目编号：LZJCGKJJ（2024）030401

二、招标项目：泸州云龙机场货运公共区人行通道门禁

系统改造项目。

三、资金来源：国有企业自筹资金，已落实【本项目采

购预算：20000.00 元（含税）】。

四、项目最高控制价

最高限价：2 万元。单价最高限价详见表 1。
序
号

名称 规格型号
单
位

数
量

限制
单价

小计

1 门禁

宽 1.2m、高 1.6m。
门洞净空为：1M-1.6M，高度为
1M-2M，采用高强度铝合金制作，
坚固耐用，不生锈，不变形。门
体天地轴安装，无刷电机直驱双

轴结构。

套 1

2
无刷电

机

24V 直流无刷控制系统，具有软
启动、软停止，遇阻反弹，过流
保护功能。可配门禁、人脸识别、
读头立柱、开门按钮。控制板带
防风功能。电源带过流保护，线
路补偿技术，电源可宽电压输入：

台 1



110V、220V。电源自带关停控制
按键。直流无刷电机：24V、60W。
采用大模数设计，不裂齿，减速
比为 200：1。采用大输出轴设计，
不断轴。L 型电机设计，便于更

换维护。

3
防水开
门按钮
及立柱

型号：HM-AN 套 1

4 人脸识
别立柱

型号：HM-LZ 套 1

5
远距离
控制器

型号：HM-434X 套 1

6
人脸识
别一体

机

型号：HWC-DFD12；
处理器:六核处理器+2G 内存

+32G 闪存
操作系统:Linux 操作系统

存储:支持 TF 卡存储
摄像头:双目，210 万有效像素，

1920*1080
识别高度:1.2~2.2米，角度可调
识别距离:0.5~5 米，视镜头可变
人脸角度:左右 30 度，上下 30 度

识别时间:小于 1 秒
存储容量:25万条抓拍记录

人脸容量:65000张
通讯接口:RJ45自适应以太网口

（可支持定制 WiFi）
物理接口:韦根输入/输出；USB；

开关量输出
工作温度:-35℃ - +60℃

工作湿度:0～90%相对湿度,无冷
凝

设备电源:DC12V/3A
立柱孔径:36mm

设备功率:20W(MAX)
屏幕规格:7寸
设备重量:1.5kg

套 1

表 1

五、项目施工周期

自正式完成合同签订之日起 15 个工作日内完成施工安

装及调试工作。



六、采购方式

公开竞价比选，以含税价报价，以不含税价作为评标标

准，明确税率。

七、结算方式

按照招标人要求完成供应相关产品、安装等服务，经验

收合格后，收到中标人开具的有效增值税专用全额发票后 25

个工作日内支付 90%货款；剩余 10%作为项目质保金，待 2

年质保期满后，自收到中标人开具的质保金退还申请后 30

个工作日内支付。

八、招标项目简介

（一）泸州机场（集团）有限责任公司泸州云龙机场货

运公共区人行通道门禁系统改造项目，通过公开竞价比选方

式确定 1 家符合条件的中标单位。（内容详见表 2）
类别 项目要求 具体服务内容 点位 试用期

人行通
道系统

供应以及安装人
行通道系统，通
过权限划拨，实
现人脸识别快速
通过，达到人车
分流及人员管制

功能。

1. 按招标人要求的
时间、地点开展该项

目工作。
2.含安装工程费和安
装耗材、施工等所有

费用。

泸州云龙机场
货运公共区进

出口
180天

表 2

（二）招标方不组织现场踏勘，由投标人自行决定。

（三）项目合同期限：2 年。

九、项目实施地点：泸州云龙机场。

十、项目实施时间：中标人按招标人要求的时间、地点

开展泸州云龙机场货运公共区人行通道门禁系统改造项目。

十一、合格比选申请人条件：



参加本项目的申请人应当具备《中华人民共和国政府采

购法》第二十二条规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（四）具有合法有效的营业资质；

（五）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（六）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有

重大违法违规记录；

（七）具备法律和行政法规规定的其他条件；

（八）本项目参加采购活动的比选申请人单位及其现任

法定代表人/主要负责人不得具有行贿犯罪记录；

（九）本项目不接受联合体参与比选。

十二、报价文件的组成

（一）《企业法人营业执照》（副本）复印件；

（二）法人代表或被授权人身份证复印件；

（三）联系人及联系方式；

（四）报价函（详见附件 1）；

（五）授权委托书（详见附件 2）；

（六）承诺函（详见附件 3）。

以上六项文件均需加盖公章，用信封密封后张贴封条并

加盖骑缝章，信封正面应注明“泸州云龙机场货运公共区人行

通道门禁系统改造项目”报价文件及报价单位全称。

十三、报名时间、地点：



（一）报名时间及地点：2024年3月14日09：00至 2024

年 3 月 18 日 17:00（北京时间，不含节假日）。本项目报名

方式为线上或线下报名，线上报名请将报名资料扫描件发送

至电子邮箱：3355450495@qq.com。线下报名地点：泸州市

龙马潭区石洞街道航港东路 69 号（泸州云龙机场）。

（二）报名联系人：王先生。联系电话：18228176762。

（三）报名资料：比选申请人为法人或者其他组织的，

需提供加盖比选申请人公章的单位介绍信原件（需注明比选

项目名称、联系人及联系电话）、加盖公章的经办人身份证

复印件；比选申请人为自然人的，只需提供本人身份证明复

印件。

十四、递交比选申请文件截止时间和比选时间：

（一）2024 年 3 月 26 日 10:00（北京时间）。

比选申请文件必须在递交比选申请文件截止时间前送

达比选地点。逾期送达或密封和标注不符合比选文件规定的

比选申请文件恕不接受。本次比选接受邮寄的比选申请文件。

十五、比选地点：泸州市龙马潭区石洞街道航港东路 69

号（泸州云龙机场）。

十六、本次公开竞价比选将在泸州机场（集团）有限责

任公司官网（https://www.luzhouairport.com/）、阳光采购服

务平台（https://jiucheng.tfygcgfw.com/）和全国公共资源交易

平台（四川省-泸州市）（https://www.lzsggzy.com/）上以公

告形式发布。

十七、本次公开竞价比选结果公告将在泸州机场（集团）



有限责任公司官网（https://luzhouairport.com/）、及全国公共

资源交易平台（四川省-泸州市）（https://www.lzsggzy.com/）

以公告形式发布。

十八、联系方式

比 选 人：泸州机场（集团）有限责任公司

地 址：泸州市龙马潭区石洞街道航港东路 69 号（泸

州云龙机场）

联 系 人：王先生

电 话：18228176762

附 件：1.报价函

2.授权委托书

3.承诺函

泸州机场（集团）有限责任公司

2024 年 3 月 13 日



附件 1

报价确认函

泸州机场（集团）有限责任公司：

我方按照公告所列要求，自愿参加贵司“泸州云龙机场货

运公共区人行通道门禁系统改造项目”的竞价比选活动，一旦

我方中选，将严格履行合同规定的责任和义务。

我司关于此项目的报价如下：

序
号

名称 规格型号

不含
税单
价

（元）

含税
单价
（元）

数
量

不含税
小计
（元）

含税小
计（元）

税率
（%）

1 门禁

宽 1.2m、高 1.6m。
门洞净空为：1M-1.6M，高度
为 1M-2M，采用高强度铝合金
制作，坚固耐用，不生锈，不
变形。门体天地轴安装，无刷

电机直驱双轴结构。

1
套

2
无刷电

机

24V 直流无刷控制系统，具有
软启动、软停止，遇阻反弹，
过流保护功能。可配门禁、人
脸识别、读头立柱、开门按钮。
控制板带防风功能。电源带过
流保护，线路补偿技术，电源
可宽电压输入：110V、220V。
电源自带关停控制按键。直流
无刷电机：24V、60W。采用
大模数设计，不裂齿，减速比
为 200：1。采用大输出轴设计，
不断轴。L 型电机设计，便于

更换维护。

1
台

3
防水开
门按钮
及立柱

型号：HM-AN 1
套

4
人脸识
别立柱

型号：HM-LZ 1
套



5 远距离
控制器

型号：HM-434X 1
套

6
人脸识
别一体

机

型号：HWC-DFD12；
处理器:六核处理器+2G 内存

+32G 闪存
操作系统:Linux 操作系统

存储:支持 TF 卡存储
摄像头:双目，210万有效像素，

1920*1080
识别高度:1.2~2.2 米，角度可

调
识别距离:0.5~5 米，视镜头可

变
人脸角度:左右 30 度，上下 30

度
识别时间:小于 1 秒

存储容量:25万条抓拍记录
人脸容量:65000张

通讯接口:RJ45自适应以太网
口（可支持定制 WiFi）

物理接口:韦根输入/输出；
USB；开关量输出

工作温度:-35℃ - +60℃
工作湿度:0～90%相对湿度,无

冷凝
设备电源:DC12V/3A

立柱孔径:36mm
设备功率:20W(MAX)

屏幕规格:7寸
设备重量:1.5kg

1
套

合计：

以上报价，提供增值税专用发票。

参选单位（盖章）

年 月 日



附件 2

法定代表人授权书

泸州机场（集团）有限责任公司：

_________________（公司名称）_________________

（法定代表人/单位主要负责人姓名、职务、联系方式）授权

_________________（被授权人姓名、联系方式）为我方参

加“泸州云龙机场货运公共区人行通道门禁系统改造项目”比

选的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关谈判、报价、

签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此授权。

法定代表人/单位主要负责人签字：

授权代表（被授权人）签字：

（单位盖章）：

年 月 日



附件 3

承诺函

泸州机场（集团）有限责任公司：

本单位详细阅读了《泸州机场（集团）有限责任公司关

于泸州云龙机场货运公共区人行通道门禁系统改造项目竞

价比选公告》，特此郑重承诺：

完全理解并接受本项目的全部程序、办法及时间安排，

并在此不可撤销地放弃提出任何异议及索赔的权利。

我方承诺所提交一切文件的真实性与准确性。并承诺参

加本次采购活动前三年内，未涉及任何形式的行政处罚、刑

事责任、经济纠纷或其他违法违规行为。如经审查发现我方

所提交资料的真实性和准确性与事实不符，我方无条件接受

贵方对此所做出的任何处理，也不要求贵方对此做出任何解

释。

单位全称：__________________

（加盖公章）

年 月 日


